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1. GENEL BİLGİLER 

➢ Tezsiz yüksek lisans programlarına Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adaylar başvurabilir. 

➢ Başvuru puanı, adayların lisans mezuniyet ortalaması olarak kabul edilir. Adayların mezuniyet puanları 

hesaplanırken, transkriptinde yer alan ortalama 4’lük sistemde ise YÖK’ün dönüşüm tablosundaki 

100’lük karşılığı, eğer 100’lük sistemde ise olduğu gibi alınarak başvuru puanının hesaplanmasında 

kullanılır. Üniversitelerin yapmış oldukları dönüşümler kullanılmaz. 

➢ Başvuru puanı eşit olan adayların sıralamasında daha önce mezun olana, bunun da eşit olması 

durumunda yaşı büyük olana öncelik verilir. 

➢ Tezsiz yüksek lisans programın tamamlanma süresi en az iki, en çok üç yarıyıldır. Program 30 krediden 

ve 60 AKTS’den az olmamak kaydıyla en az on ders ile bir dönem projesi dersinden oluşur.  Uzaktan 

Eğitim tezsiz yüksek lisans programlarında dersler Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından verilecek olan kullanıcı adı ve şifre ile takip edilecektir. Yönetmelik 

gereği ara sınavlar internet üzerinden, yarıyıl sonu sınavları ise Trabzon Üniversitesi Fatih 

Yerleşkesinde yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi için http://uzem.trabzon.edu.tr/ adresini ziyaret ediniz. İkinci 

öğretim programlarında ise dersler saat 17.00’den sonra Hukuk Fakültesi dersliklerinde yüz yüze 

yapılacak şekilde yürütülecektir. 

➢ Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Yarıyılı için geçerlidir. Süresi içerisinde kaydını yapmayan aday, kayıt hakkını kaybeder. Sonradan 

anlaşılsa dahi gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrif edilmiş belgeye dayalı olarak kayıt 

yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi itibariyle iptal edilir. Mezun olanların diploma dâhil tüm 

belgeleri de iptal edilir. Bu şekildeki öğrencilerin öğrenci katkı payı/öğrenim ücretleri geri ödenmez ve 

haklarında kanuni işlemler başlatılır.  

➢ Programa kabul edilen öğrencilerden öğrenim ücreti alınacaktır. Öğrenim ücretini ödemeyen adaylar 

kayıt hakkını kaybeder. Öğrenci alımı yapılacak tezsiz programlar ve öğrenim ücretleri aşağıda 

gösterilmiştir. Bir programın açılabilmesi için kayıt hakkı kazanan en az 20 adayın öğrenim ücretini 

yatırması gerekmektedir. Program açıldığında adayın ödemiş olduğu öğrenim ücreti iade edilmez; ancak 

programın açılmaması halinde kazanılan hak iptal edilir ve öğrenim ücreti adaya iade edilir.  

 

Program Adı 
Birinci Yarıyıl 

(TL) 

İkinci Yarıyıl 

(Tl) 

Kamu Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim 

Programı 
3500 3500 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Tezsiz Yüksek 

Lisans Uzaktan Öğretim Programı 
3500 3500 

Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Öğretim 

Programı 
3500 3500 

Matematik Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Öğretim 

Programı 
3500 3500 

Türkçe Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Öğretim 

Programı 
3500 3500 

  

http://uzem.trabzon.edu.tr/
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2. KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI 

Program Kontenjan ve Başvuru Şartları  

Kamu Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans 

İkinci Öğretim Programı 

Kontenjan: 50 

Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal 

Bilgiler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Polis Akademisi, Milli 

Savunma Üniversitesi lisans programlarının birinden mezun 

olmak. 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans 

Uzaktan Öğretim Programı 

Kontenjan: 50 

Lisans mezunu olmak. 

Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek 

Lisans Uzaktan Öğretim Programı 

Kontenjan: 50 

Eğitim Fakültesi veya öğretmen yetiştiren diğer fakültelerin 

mezunu olmak veya lisans mezunu olup pedagojik formasyon 

eğitimi sertifikasına sahip olmak veya kamu/özel eğitim 

kurumlarında öğretmen olarak çalışıyor olmak. 

Matematik Eğitimi Tezsiz Yüksek 

Lisans Uzaktan Öğretim Programı 

Kontenjan: 50         

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda (resmi veya özel) 

matematik öğretmeni olmak, Matematik Öğretmenliği, İlköğretim 

Matematik Öğretmenliği lisans mezunu olmak veya pedagojik 

formasyon eğitimi sertifikasına sahip Matematik/Matematik 

Mühendisliği/Matematik-Bilgisayar/Matematik ve Bilgisayar 

Bilimleri bölümü lisans programı mezunu olmak. 

Türkçe Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans 

Uzaktan Öğretim Programı 

Alan İçi: 40    Alan Dışı: 10         

Alan içi kontenjana başvurabilmek için Türkçe Öğretmenliği 

Lisans Programı mezunu olmak. 

Alan dışı kontenjana başvurabilmek için Türk Dili ve Edebiyatı 

Eğitimi, Sınıf Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans 

programlarının herhangi birinden mezun olmak. 

 

 

3. İSTENEN BELGELER 

İstenen Belgeler:  

1. Başvuru Formu 

2. Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi (*) (E-devletten alınan belge kabul edilir), 

3. Lisans Mezuniyet Transkripti (*) (E-devletten alınan belge kabul edilir.) 

4. Nüfus Cüzdanının fotokopisi. 

5. Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Öğretim Programına başvuran adaylardan ayrıca, 

(öğretmen yetiştiren fakültelerden mezun olanlar hariç) pedagojik formasyon sertifikası veya öğretmen 

olarak kamuda veya özel sektörde çalıştırıldığına dair belge istenir. (*) 

6. Matematik Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Öğretim Programına başvuran Matematik 

Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans mezunu adayları hariç diğer adaylardan ayrıca 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda (resmi veya özel) görev yapanlardan matematik öğretmeni 

olarak görev yaptıklarına dair belge dair belge, Matematik/Matematik Mühendisliği/Matematik-

Bilgisayar/Matematik ve Bilgisayar bölümü lisans programlarının herhangi birinden mezun olarlardan 

pedagojik formasyon sertifikası istenir. (*) 
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Başvuru Belgelerinin İbrazında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar: 

• E-Devletten alınmayan transkript ve mezuniyet belgeleri noter onaylı veya düzenlenmiş oldukları 

kurumlarca onaylanmış örnekleri veya asılları göstermek kaydıyla Enstitü tarafından onaylanan 

fotokopileri kabul edilecektir. Onaylar ıslak imzalı ve mühürlü olacaktır. (*) 

• Tüm belgelerin eksiksiz olması ve belge üzerindeki tüm bilgilerin okunabilir olması gerekmektedir.   

• İlgili belgenin kısmen değil tamamının olması ve ilgili sayfada yer alan tüm bilgilerin görünür olması 

gerekmektedir.  

• Transkript üzerinde öğrenci kimlik bilgileri, Üniversite ve program adı, dersler, ders başarı notları, genel 

not ortalaması bilgilerinin yer alması gerekmektedir.  

• Pedagojik formasyon sertifikası veya öğretmen olarak kamuda veya özel sektörde çalıştırıldığına dair 

belgelerin noter onaylı veya düzenlenmiş oldukları kurumlarca onaylanmış örnekleri veya asılları 

göstermek kaydıyla Enstitü tarafından onaylanan fotokopileri kabul edilecektir. Onaylar ıslak imzalı ve 

mühürlü olacaktır. (*) 

 

4. TAKVİM 

Başvuru tarihleri   

26 Ocak 2022 tarihine kadar Enstitüye şahsen ya da kayıtlı posta yolu ile yapılacaktır. 

Kayıtlı posta yolu ile yapılan başvurularda postanın 26 Ocak 2022 tarihi 16.00’a 

kadar Enstitüye teslim edilmesi gerekmektedir. Üniversitenin farklı bir birimine 

teslim edilen veya süresi içinde teslim edilmeyen postalardan adayın kendisi 

sorumludur. Adaylar yalnızca bir programa başvuru yapabilir.  

Postanın Gönderileceği Adres Bilgileri: Trabzon Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü Fatih Yerleşkesi 61335 – Söğütlü – Akçaabat – TRABZON 
 

Asıl/Yedek 

listesinin ilanı 

(Geçici Sonuçlar) 

2 Şubat 2022 tarihinde saat 16:00’da Enstitü web sayfasından ilan edilecek olup 

adaylara sonuç belgesi gönderilmeyecek ve ayrıca bildirim yapılmayacaktır. 

İtiraz 
3 Şubat 2022 tarihinde saat 16:00’a kadar lisansustubasvuru@trabzon.edu.tr 

adresine eposta yolu ile yapılabilir. Bu süreden sonra yapılan itirazlar işleme 

alınmayacaktır. 

Asıl/Yedek 

listesinin ilanı 

(Kesin Sonuçlar) 

4 Şubat 2022 tarihinde saat 16:00’da Enstitü web sayfasından ilan edilecek olup 

adaylara sonuç belgesi gönderilmeyecek ve ayrıca bildirim yapılmayacaktır. (Kesin 

sonuçlar itiraz olması halinde güncellenerek ilan edilecek olan listedir) 

Kayıt tarihleri 
Kayıtlar 09-11 Şubat 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. Kayıtlanma şekli başvuru 

sonuçlarıyla birlikte ÖİDB web sayfasında ilan edilecektir. 

Boş kalan 

kontenjan ilanı 

Boş kontenjana yerleşen adayların listesi ve kayıtlanma şekli 15 Şubat 2022 tarihinde 

ÖİDB web sayfasında ilan edilecektir.  

 

5. İLETİŞİM 

Başvuru İşlemleri İçin Enstitü İletişim Bilgileri 

• Adres: Trabzon Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Fatih Yerleşkesi 61335 – Söğütlü – Akçaabat 

– TRABZON                        

• e-Posta: lisansustubasvuru@trabzon.edu.tr                    

• Web: http://lisansustu.trabzon.edu.tr/tr             

• Ayrıntılı Bilgi İçin: Miraç DURMUŞ, Tel: 0462 455 1728   /  1726              

mailto:lisansustu@trabzon.edu.tr
mailto:lisansustubasvuru@trabzon.edu.tr
http://lisansustu.trabzon.edu.tr/tr

